
  
 
 
 
 
 
 

 

Reference  1 

Møtereferat 
NPU-møte 

 

Dato 24. mars 2025 

Til stede Asbjørn Eik-Nes, Tormod Bekken, Jan Egil Hopen, Tor Kværnø og Jan Gustav Johnsen 

Fraværende  

Referent Arve Christensen 
 
 

ID Sak/Kommentarer/Konklusjon/Tiltak Ansvar Frist 

1 Konstituering av nytt NPU 
 
Det gamle NPU møter det nye for å overlevere stafettpinnen og orientere 
om/diskutere erfaringen fra den siste perioden og se inn i glasskulen for den 
inneværende kongressperioden. 
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Oppsummering av NPU-aktiviteter i perioden 
 
Asbjørn hadde en oppsummering av aktiviteter i periode, ref. bl.a. 
stikkord under. 
 

- Gjennomført tre PU-konferanser (2022, 2023 og 2024) 
- Besøkt PU i Hordaland (2023) 
- Gjennomført 3-5 møter i året, dels fysisk og dels på Teams 
- Holdt løpende kontakt med presidenten og orientert hovedstyret om 

aktuelle saker for NPU og PU-ene 
- Mye jobb med saken om stemmerett frem mot kongressen i fjor høst 
- Jobbet med håndbok/veileder for PU`ene 

 

  

3 Saker til oppfølging av det nye NPU  
 
Håndbok for PU-ene (omdøpt til Veiledning, se vedlagte dok.) 
Tor mener at personvernet ikke er til hinder for at PU skal kunne få 
informasjon, f.eks. om medlemmene, fordi vi snakker om berettiget 
interesse. 
Arve følger opp med sekretariatet. 
 
Kommende NPU-møte: Orientering fra Medlem- og marked om mulighetene 
for invitasjon og påmelding til arrangementer.  
 
Arve redigerer innspillene som har kommet i møtet, sendes ut til NPU for 
gjennomgang og nye innspill.  
 
Veiledningen diskuteres videre på NPU-møtet i april. 
Det samme gjelder de øvrige punktene som må følges opp. 
I tillegg må NPU begynne å planlegge høstens PU-konferanse. 
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Reference  2 

Til oppfølging: 
 
NITOs reisepolicy, som nå er på høring i organisasjonen, med svarfrist 
medio april. 
 
Stemmerett for pensjonistene – hvis ønskelig å følge opp saken, må den 
forberedes og konsekvensutredes ordentlig. 
 
Oppfølging av PU-ene, f.eks. med besøk til utvalgte PU`er. 
 

4 Avdelinger uten PU 
 
Tre PU`er har lagt ned virksomheten sin i løpet av 2024. 
 
PU Telemark, som la ned arbeidet sitt da de fikk redusert 
aktivitetsbudsjettet med 50 000 kroner. 
Tormod Bekken besøkte Telemark i fjor høst for å prøve å få reetablert et 
PU. Status: Det er en arbeidsgruppe i avdelingen, med blant andre tidligere 
avdelingsleder Tore Borlaug, som planlegger arrangementer. De har 
planlagt to arrangementer nå før sommeren, et 26. april og et 8. mai 
 
PU Troms hadde en pensjonistkontakt, ikke et PU. Pensjonistkontakten 
valgte å trekke seg fordi han opplevde å få lite gehør i avdelingsstyret for 
forslaget til aktiviteter for pensjonistene.  
Troms har foreløpig valgt å ikke utpeke en ny dedikert pensjonistkontakt. 
Styret kommer selv, i første omgang, til å ivareta denne delen av oppdraget 
med fokus på aktiviteter som treffer en bred målgruppe, ifølge regionsjef 
Inge Mykset.  
 
PU Sogn og Fjordane la ned aktiviteten med begrunnelse at det ble umulig 
å gjennomføre en årlig samling for pensjonistene i fylket pga. den nye 
reisepolicy`en, som setter bom for turer med overnatting. 
 
NPU bør ha som mål at det er et operativt PU eller en PU-kontakt i hver 
avdeling, som kan gi tilbud til pensjonistene. Fokus i 2024 må være å få 
reetablert PU i de ovenfornevnte avdelingene. 
 

  

5 Pensjonistkontakt i sekretariatet 
Fortsatt uavklart. 
Arve prøver å få en avklaring til neste NPU-møte 
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6 Konstituering av det nye NPU 
Utvalget konstituerer seg selv. 
Asbjørn fortsetter som leder frem til 1.1. 26, deretter overtar enten Tor eller 
Gustav ledervervet.  
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8 Status 
 
 

  

9 Eventuelt   
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Neste møte Sted: NITOs lokaler i Støperigata Dag Dato Tid: 29. april, fra 11.00 - 

16.00 
 
 


